CT-10-100 CARTULINA T/CARTA SURTIDAS 5 BAG $4.460 0% $22.300

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$764.304
$0
$145.218
$0

$909.522

SON: NOVECIENTOS NUEVE MIL QUINIENTOS VEINTIDOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PH-FT70 CANDADO RECTANGULAR 70MM 402G MAXI TOOLS 36 PZA $3.580 0% $128.880

PH-FT80 CANDADO RECTANGULAR 80 MM 43 MAXI TOOLS 36 PZA $4.460 0% $160.560

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$764.304
$0
$145.218
$0

$909.522

SON: NOVECIENTOS NUEVE MIL QUINIENTOS VEINTIDOS PESOS